
MINISTERSTVO VNITRA 
generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky 

Kloknerova 26, pošt. přihr.69, 14801, Praha 414  

                         Příloha č. 2  k č. j.: MV-99001-8/PO-PSM-2012                   

                     V Praze dne  17. října 2012 

                 Počet listů: 3  

 

Posouzení kvalifikace  

z hlediska splnění ustanovení § 59 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb,. o veřejných zakázkách, veznění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

„Tisk časopisu 112“ 

 
Splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených 

v zadávacích podmínkách  

(S –  splňuje  /  N – nesplňuje) 

Pořadové číslo, pod kterým 

byla nabídka evidována  

1 2 3 4 5 6 7 

Nabídka zpracována v požadovaném jazyku – § 71 odst.8  a) zákona S S S S S S S 

Návrh doplněné a podepsané smlouvy osobou oprávněnou jednat 

jménem či za uchazeče – § 71 odst. 8 b) zákona 
S S S S S S S 

Prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Výpis z evidence Rejstříku trestů, že nebyl pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) zákona. 
S S S S S S S 

Výpis z evidence Rejstříku trestů, že nebyl pravomocně odsouzen 

pro trestný čin uvedený v ustanovení § 53 odst. 1 písm. b) zákona. 
S S - - S S S 

Čestné prohlášení uchazeče, že nenaplnil skutkovou podstatu 

jednání nekalé soutěže formou podplácení ve smyslu ustanovení § 

49 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů - § 53 odst. 1 písm. c) zákona 

S S S S S S S 

Čestné prohlášení uchazeče, že vůči jeho majetku neprobíhá 

insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 

insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje 

k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 

proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená 

správa podle zvláštních právních předpisů - § 53 odst. 1 písm. d) 

zákona 

S S S S S S S 

Čestné prohlášení uchazeče, že není v likvidaci - § 53 odst. 1 písm. 

e) zákona 
S S S S S S S 

Potvrzení příslušného finančního úřadu, že nemá v evidenci daní 

zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 

sídla, místa podnikání či bydliště - § 53 odst. 1 písm. f) zákona 
S S S S S S N 

Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na pojistném a na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak 

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště - § 53 odst. 1 písm. g) 

zákona 

S S S S S S S 

Potvrzení příslušného orgánu či instituce, že nemá nedoplatek na 

pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, 
S S S S S S N 



Splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených 

v zadávacích podmínkách  

(S –  splňuje  /  N – nesplňuje) 

Pořadové číslo, pod kterým 

byla nabídka evidována  

1 2 3 4 5 6 7 

místa podnikání či bydliště - § 53 odst. 1 písm. h) zákona 

Čestné prohlášení uchazeče, že nebyl v posledních 3 letech 

pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 

uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li 

podle § 54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti 

podle zvláštních právních předpisů; pokud uchazeč vykonává tuto 

činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 

odpovídající za činnost uchazeče, vztahuje se tento předpoklad na 

tyto osoby- § 53 odst. 1 písm. i) zákona 

S S S S S S S 

Čestné prohlášení uchazeče, že není veden v rejstříku osob se 

zákazem plnění veřejných zakázek - § 53 odst. 1 písm. j) zákona 
S S S S S S S 

Čestné prohlášení uchazeče, že mu nebyla v posledních 3 letech 

pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce 

podle zvláštního právního předpisu - § 53 odst. 1 písm. k) zákona 
S S S S S S S 

Prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud je v ní zapsán - § 54 písm. a) zákona 
S S - - S S S 

Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 

v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci - § 54 písm. 

b) zákona 

S S S S S S S 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, a tím nahradit 

prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 

odst. 1 zákona a profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 

zákona v tom rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění těchto 

profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají požadavky 

na prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů pro 

plnění VZ. Předložený výpis nesmí být k poslednímu dni lhůty pro 

podání nabídek starší než 3 měsíce. 

- - - - - - - 

Zadavatel v tomto případě dále požaduje na zájemci předložit čestná 

prohlášení prokazující splnění kvalifikace podle § 53 odst. 1 písm. f) 

až h) zákona 
- - - - - - - 

Prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů 

Seznam minimálně 2 významných zakázek na předmět veřejné 

zakázky, v objemu minimálně 1 mil. Kč, realizovaných uchazečem - 

§ 56 odst. 1 písm. a) zákona. 
S S S S S S N 

Pokud není zájemce schopen prokázat splnění určité části 

požadované kvalifikace profesních kvalifikačních předpokladů podle 

§ 54 zákona, ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů 

podle § 55 zákona a technických kvalifikačních předpokladů podle § 

56 zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v 

chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. 

Zájemce je v takovém případě povinen předložit v nabídce smlouvu 

uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 

- - - - - - - 



Splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených 

v zadávacích podmínkách  

(S –  splňuje  /  N – nesplňuje) 

Pořadové číslo, pod kterým 

byla nabídka evidována  

1 2 3 4 5 6 7 

k poskytnutí plnění určeného k plnění VZ zájemcem či k poskytnutí 

věcí či práv, s nimiž bude zájemce oprávněn disponovat v rámci 

plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 

subdodavatel prokázal splnění kvalifikace. Zájemce není oprávněn 

prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle § 

54 písm. a) zákona. 

Samostatné dokumenty nabídky (doporučení zadavatele) 

Návrh rámcové smlouvy doplněný uchazečem o požadované údaje 

a na místech určených pro podpis podepsaný osobou oprávněnou 

jednat jménem či za  
S S S S S S S 

Celkové hodnocení nabídek (S – splnila / N – nesplnila) S S S S S S N 

 

 

 
 


